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Parts and technical service guide
Guía de servicio técnico y recambio
Guide d’instructions et pièces de rechange
Bedienungsanleitung und Teileliste
Manual de Serviços Técnicos e Reposições.
Список деталей и руководство по техническому обслуживанию

Part No. / Cód. / Réf. / Art. Nr. / 
Cód. / Деталь №:

432 000

CB200 DRUM TROLLEY FOR 185 KG / 205 L DRUMS	 2

CARRO PORTABIDONES CB200 PARA BIDONES DE 185 KG / 205 L	 2

CHARIOT CB200 À POUR TONNELETS DE 185 KG / 205 L	 2

CB200 FASSFAHRGESTELL FÜR 185 KG / 205 L GEBINDE	 2

CARRINHO CB200 PARA TAMBOR DE 185 KG / 205 L	 2

ТЕЛЕЖКА ДЛЯ БОЧЕК CB200 ДЛЯ БОЧЕК ОБЪЕМОМ 185 КГ / 205 Л	 2
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ASSEMBLING INSTRUCTIONS / INSTRUCCIONES DE MONTAJE / INSTRUCTIONS DE MONTAGE 
/ MONTAGEANLEITUNG / INSTRUÇÕES DE MONTAGEM / ИНСТРУКЦИИ ПО МОНТАЖУ
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ESEN ES FR DE PT RU
PART LIST / LISTA DE RECAMBIOS / PIÈCES DE RECHANGE / 
TEILELISTE / PEÇAS DE REPOSIÇÃO / ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ

CB20001.A
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NOTAS:

- Solo poner globos en piezas que pertenezcan a kits o se vendan 

- Orientación viastas: poner vista fronal y girar con cursores del teclado: 3x izda 1x abajo

- 1 punto = 0,35 mm
0,5 puntos = 0,17 mm (Menos de 0,5 puntos es arriesgado para impresión).
La tipografía no utilizaría menos de 8 pts. para el texto. Una nota quizás podría ir a 7 pts.

- Letra: Arial altura 8 o 9. Interlineado = altura texto + 2 puntos

- Calidad necesaria:          75 ppp para vista en pantalla
200 ppp para impresora
300 ppp para imprenta

- Si quitamos líneas tangentes dan menos problemas las líneas de explosión

- Señalar piezas en todas las posiciones en que aparecen, al menos en color

- Escena del 3d: blanco simple, con fondo color 195, 200, 210, luz ambiente 0.3

- Cosas típicas a revisar
- Coincidencia de kits con infor
- Que aparezca el peso del producto
- Que aparezca diámetro inferior en caso de bombas de piston

rojo
236,155,155 marron

237,196,171
amarillo

235,225,164
verde

189,236,164 azul claro
165,236,230

lila
167,184,238

azul oscuro
83,169, 255

verde oscuro
151,189,130

gris claro
250, 250, 250

gris oscuro
150, 150, 150

rosa
255, 210, 250

morado medio
208, 166, 238

rojo oscuro
255, 120, 120

morado oscuro
177, 111, 227

amarillo fuerte 
230, 190, 4

verde botella
96,138,72

Ctd. Código
Code

Denominación
Denomination

Marca
Pos.

Observaciones
Observations

6 941412_2 25 --/Material <sin especificar>

6 941412_1 24 --/Material <sin especificar>

2 940432 Tornillo viola s/arand. M8x40 23 Comercial

2 941010 Tuerca M10 DIN-934 22 Comercial

2 940045 Tornillo exag. M10x100 DIN-933 21 Comercial

1 995861 Pintura en polvo negra mate 20 Pintura 0,03 kg

1 843458 Tubo soporte canulas 19 Tubo Ø42x2/F-1

2 843451 Inserto M10 p/CB-200 18 F-1110 Rdo.21mm

1 743221 Manillar CB-200 17 Tubo 3/4" DIN -2440 F-1

1 995861 Pintura en polvo negra mate 16 0,065 kg

1 743266 Soporte inf. rueda gira. CB200/EC 15 Ch. 2,5 mm /DC-01

1 743264 Soporte rueda girat. CB-200/EC 14 Ch. 2,5 mm / DC-01

2 843450 Eje ruedas fijas CB-200/EC 13 Tubo Ø20xØ15 mm din-2393/ F-1110

2 843455 Inserto tope manillar CB200/EC 12 Redondo Ø28/ F-1

2 743263 Pletina soporte bidon CB-200/E 11 Pletina 35x4/ F-1

2 843462 Tubo fijación manillar CB-200 10 Tubo 1" DIN 2448/F-1

1 743261 Pletina envol. bidon CB-200/EC 9 Ch. 4 mm / AP-02

2 743262 Soporte rueda fija P/CB-200/EC 8 Ch. 4 mm / AP-02

1 743232 Tubo recto cjto bast. CB-200 7 Tubo cuadrado 30x30x1,5 mm  / F-1

5 940033 Tornillo exag. M8x20 DIN-933 6 Comercial

1 951225 RUEDA GIRATORIA <MOD-DIA>125 C/ FRENO 5 Comercial

2 945532 Tapón 3/8'' macho latón 4 Comercial

2 942018 Arandela 18x25x1 mm DIN-988 3 Acero cincado

2 942020 Arandela a 21 Din-124 2 Comercial

2 951120 Rueda fija diámetro 200 mm. 1 Conjunto

REPLACEMENT KITS / KITS DE RECAMBIO Part nº / Cód
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SPARE PARTS KITS / KITS DE RECAMBIO / KITS DE REMPLACEMENT 
Part No.

Cód.
Réf.

Incl. Pos. Description Descripción Description
Remarks 

Observaciones
Remarques 

743900 2x(1), 2x(2), 2x(3), 
2x(4). Ø 200 mm Wheels Kit Kit Ruedas Ø 200 mm Kit de Roulettes 

Ø 200 mm -

743905 5, 4x(6) Ø 120 mm Wheels Kit Kit Ruedas Ø 120 mm Kit de Roulettes 
Ø 120 mm

AUSTAUSCHKITS / PEÇAS DE REPOSIÇÃO / ЗАПЧАСТИ

Art. Nr.
Cód.

Деталь №
Incl. Pos. Beschreibung Descrição Описание

Bemerkungen
Observações
Примечания

743900 2x(1), 2x(2), 2x(3), 
2x(4). Räder-Kit Ø 200 mm Kit de rodas Ø 200 mm Комплект для ремонта 

колес Ø 200 mm -

743905 5, 4x(6) Räder-Kit Ø 120 mm Kit de rodas Ø 120 mm Комплект для ремонта 
колес Ø 120 mm


